terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº 003/2019

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação e sob determinação da Comissão Especial de Credenciamento, nomeada
conforme Portaria nº 001/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, que em relação ao Credenciamento supra, que objetiva o credenciamento
de serviços diversos na área da saúde no Município de Morro do Chapéu, Bahia, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento
convocatório, foram consideradas HABILITADAS as pessoas abaixo relacionadas.

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
IANNI FARIAS DE ABREU MIRANDA MÉDICO PSF 0,2 1º
JULIO CESAR DE QUEIROZ TEIXEIRA EIRELI ME MEDICO PEDIATRA 0,0 1º
MVPL MEDICOS ASSOCIADOS S/S EPP MÉDICO CIRURGIÃO 0,0 1º
GLAUBER LUCENA CIQUEIRA MÉDICO OBSTETRA 0,0 1º
ANA GABRIELA PEREIRA DA SILVA ODONTÓLOGO 0,8 1º
EVERALDA MOREIRA DA SILVA ODONTÓLOGO 0,0 2º
VERONICA QUEIROZ CRUZ VILELA ODONTÓLOGO 0,0 3º
MONIQUE DE SOUZA DANTAS ODONTÓLOGO 0,0 4º
DANILA LIMA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 3,7 1º
MARIA DAS GRAÇAS SANTOS DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,4 2º
MARIA LUZIA FERREIRA DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,2 3º
CLEIDE ALVES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,2 4º
FABIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,2 5º
JOSÉ HILTON DO NASCIMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,0 6º
SILVANDIRA BARBOSA FIGUEREDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,0 7º
GRACIONEIDE SOARES DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,0 8º
VALDENICE BISPO DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,0 9º
SILVANA SILVA MARQUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,0 10º
DANILIA BOMFIM TEIXEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,0 11º
ANTÔNIA NERY DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,2 12º
REBECA OLIVEIRA CARNEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,2 13º
ROSILANE CORREIA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,0 14º
PRISCILA DE SOUZA CARDOSO ACD 0,5 1º
MARIANA ALVES BARROS ACD 0,2 2º
ANA PAULA PIRES DOS SANTOS ACD 0,0 3º
TATIANE ANDRADE DE CARVALHO ACD 0,0 4º
JESSICA SOUSA MACEDO ACD 0,0 5º
EDUARDA APARECIDA MAIA MATOS ACD 0,0 6º

Autos à disposição na sede da prefeitura. Não havendo interposição de recurso, o processo será encaminhado à autoridade superior para homologação. Anselmo Luiz Goes da Silva – Presidente
da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3E1840E48680C70D2D45852F96E9FED2

		2019-02-19T17:29:23-0300